ZARZADZENIE NR 65/2024
BURMISTRZA MIASTA NOWY DWOR MAZOWIECKI

z dnia 17 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym dochodéw i wydatkéw budzetowych
Urzedu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z pézn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 4
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.
1270 z pézn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 7 grudnia
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budzetowych
i samorzadowych zakfadéw budzetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz
Miasta Nowy Dwor Mazowiecki zarzadza, co nastepuje:

8§ 1. Wprowadza sie zmiany w planie finansowym dochoddéw budzetowych Urzedu
Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z zatgcznikiem nr 1
do niniejszego zarzadzenia w zwigzku z dokonanymi zmianami w planie dochodéow
budzetowych, wynikajacych z zatgcznika nr 1 ,Dochody” do zarzadzenia nr 64/2024
Burmistrza Miasta Nowy Dwér Mazowiecki z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany
Uchwaty Budzetowej Miasta Nowy Dwor Mazowiecki na rok 2024.

8§ 2. Wprowadza sie zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetowych Urzedu
Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z zatacznikiem nr 2
do niniejszego zarzadzenia w zwigzku z dokonanymi zmianami w planie wydatkéw
budzetowych, wynikajacych z zatgcznika nr 2 ,Wydatki” do zarzadzenia nr 64/2024
Burmistrza Miasta Nowy Dwor Mazowiecki z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany
Uchwaty Budzetowej Miasta Nowy Dwér Mazowiecki na rok 2024.

8§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku

budzetowym 2024 oraz podlega ogtoszeniu.

Burmistrz
/-/ Jacek Kowalski



DOCHODY BUDZETOWE URZEDU MIEJSKIEGO

Zatacznik nr 1 do zarzadzenia nr 65/2024
Burmistrza Miasta Nowy Dwor Mazowiecki
z dnia 17 kwietnia 2024 r.

Zmiany: Zarzadzenie nr 64/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwoér Mazowiecki z dnia 17 kwietnia 2024 r.

Dziat

Rozdziat

Wyszczegdlnienie

Komérka odpowiedzialna za
realizacje

Plan dotychczasowy

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach

751

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI
| OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

246 077,00

0,00

95 076,00

341 153,00

75109

WYBORY DO RAD GMIN, RAD
POWIATOW | SEIMIKOW
WOJEWODZTW, WYBORY
WOJITOW, BURMISTRZOW |
PREZYDENTOW MIAST ORAZ
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE
| WOJEWODZKIE

196 777,00

0,00

95 076,00

291 853,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z
BUDZETU PANSTWA NA
REALIZACJE ZADAN BIEZACYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN
ZLECONYCH GMINIE (ZWIAZKOM
GMIN, ZWIAZKOM POWIATOWO-
GMINNYM) USTAWAMI

196 777,00

0,00

95 076,00

291 853,00

WYDZIAL. FINANSOWY

196 777,00

0,00

95 076,00

291 853,00

855

RODZINA

11 031 049,83

0,00

34 817,00

11 065 866,83

85595

POZOSTALA DZIALALNOSC

92 555,00

0,00

34 817,00

127 372,00

2100

SRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA
FINANSOWANIE LUB
DOFINANSOWANIE ZADAN
BIEZACYCH W ZAKRESIE POMOCY
OBYWATELOM UKRAINY

92 555,00

0,00

34 817,00

127 372,00

WYDZIAL FINANSOWY

92 555,00

0,00

34 817,00

127 372,00

OGOLEM

220 639 060,92

0,00

129 893,00

220 768 953,92




WYDATKI BUDZETOWE URZEDU MIEJSKIEGO

Zatacznik nr 2 do zarzadzenia nr 65/2024
Burmistrza Miasta Nowy Dwor Mazowiecki
z dnia 17 kwietnia 2024 r.

Zmiany: Zarzadzenie nr 64/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwoér Mazowiecki z dnia 17 kwietnia 2024 r.

Komérka odpowiedzialna za

Dziat | Rozdziat § Wyszczegdlnienie ol i Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwigkszenie Plan po zmianach
URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI
751 | OCHRONY PRAWA ORAZ 246 077,00 0,00 95 076,00 341 153,00
SADOWNICTWA
WYBORY DO RAD GMIN, RAD
POWIATOW | SEJIMIKOW
WOJEWODZTW, WYBORY
75109 WOJTOW, BURMISTRZOW | 196 777,00 0,00 95 076,00 291 853,00
PREZYDENTOW MIAST ORAZ
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE
| WOJEWODZKIE
ROZNE WYDATKI NA RZECZ OSOB
3030 FIZYCZNYCH 110 200,00 0,00 60 980,00 171 180,00
Wydatki biezace WYDZIAL ORGANIZACYJNY 110 200,00 0,00 60 980,00 171 180,00
SKELADKI NA UBEZPIECZENIA
4110 SPOLECZNE 1524,75 0,00 785,00 2 309,75
Wydatki biezace WYDZIAL ORGANIZACYJNY 1524,75 0,00 785,00 2 309,75
SKELADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ
4120 1 FNDUSZ SOLIDARNOSCIOWY 208,55 0.00 115,00 323,55
Woydatki biezace WYDZIAL. ORGANIZACYJNY 208,55 0,00 115,00 323,55
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 15 503,00 0,00 10 557,00 26 060,00
Woydatki biezace WYDZIAL. ORGANIZACYJNY 15 503,00 0,00 10 557,00 26 060,00
ZAKUP MATERIALOW |
4210 WYPOSAZENIA 38933,70 0,00 11 631,00 50 564,70
Wydatki biezace WYDZIAL. ORGANIZACYJNY 38933,70 0,00 11 631,00 50 564,70
4300 ZAKUP USLUG POZOSTALYCH 30 100,00 0,00 11 000,00 41 100,00
Woydatki biezace WYDZIAL. ORGANIZACYJNY 30 100,00 0,00 11 000,00 41 100,00
WPLATY NA PPK FINANSOWANE
4710 PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJACY 7,00 0.00 8,00 15,00
Wydatki biezace WYDZIAL ORGANIZACYJNY 7,00 0,00 8,00 15,00
758 ROZNE ROZLICZENIA 4 435 000,00 -16 000,00 0,00 4 419 000,00
75818 REZERWY OGOLNE | CELOWE 4 435 000,00 -16 000,00 0,00 4 419 000,00
4810 REZERWY 4 435 000,00 -16 000,00 0,00 4 419 000,00
R WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS.
Wydatki biezgce EDUKACII-MW 3000 000,00 -16 000,00 0,00 2984 000,00
852 POMOC SPOLECZNA 36 259,48 0,00 213,84 36 473,32
SKLADKI NA UBEZPIECZENIE
ZDROWOTNE OPLACANE ZA
OSOBY POBIERAJACE NIEKTORE
SWIADCZENIA Z POMOCY
85213 SPOLECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 401,31 0,00 213,84 615,15
UCZESTNICZACE W ZAJECIACHW
CENTRUM INTEGRACJI
SPOLECZNEJ
ZWROT DOTACJI ORAZ PLATNOSCI
WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE
Z PRZEZNACZENIEM LUB
WYKORZYSTANYCH Z
2910 NARUSZENIEM PROCEDUR, O 401,31 0,00 213,84 615,15
KTORYCH MOWA W ART. 184
USTAWY, POBRANYCH
NIENALEZNIE LUB W NADMIERNEJ
WYSOKOSCI
Wydatki biezgce WYDZIAL FINANSOWY 401,31 0,00 213,84 615,15
OGOLEM 113 005 183,29 -16 000,00 95 289,84 113 084 473,13




